Razojuma informacijas lapa

KOMISIJAS DELEGETA REGULA (ES) 2019/2015 attieciba uz gaismas avotu energomarkéjumu

Piegadataja nosaukums vai precu zime: Steinel GmbH

Piegadataja adrese: Produktmanagement, Dieselstralle 80-84, 33442 Herzebrock-Clarholz, DE

Modela identifikators: 4007841091231

Gaismas avota veids:

Izmantota apgaismojuma teh- LED Kliedéta vai virzita NDLS
nologija: gaisma:
Gaismas avota cokola tips N.A.
(vai cita elektriska saskarne)
Darbinams vai nav darbinams MLS Savienots gaismas Ne
no elektrotikla: avots (CLS):
Reguléjamas krasas gaismas Né Apvalks: -
avots:
Loti spilgts gaismas avots: Ne
Pretapzilbes aizsargs: Ne Reguléjams  spilg- Né
tums:
RaZojuma parametri
Parametrs ‘ Vertiba Parametrs Vértiba
Visparéjie raZzojuma parametri:
Elektroenergijas patérins akti- 14 Energoefektivitates E
vaja rezZima (kwh/1000 h), no- klase
apalots uz augsu lidz tuvakajam
veselajam skaitlim
Lietderiga gaismas plisma (Qu- 1 642 Sfe- Koreléta krasas tem- 3000
se) ar noradi, vai ta attiecas ra (360°) peratdra, noapalo-
uz gaismas pltusmu sféra (360°), ta hdz tuvakajiem
plata konusa (120°) vai Saura ko- 100 K, vai korele-
nusa (90°) tas krasas tempera-
tiru diapazons, no-
apalots dz tuvaka-
jiem 100 K, ko var ie-
statit
Jauda aktiva rezima (P,,), izteik- 13,6 Jauda gaidstaves re- 0,00
ta vatos (W) Zima (Py), izteikta
vatos (W) un noapa-
lota idz divam zi-
mém aiz komata
Jauda tiklierosas gaidstaves re- - Krasu atveides in- 82

Zima (Pnet), CLS, izteikta vatos
(W) un noapalota lidz divam zi-
mém aiz komata

dekss, noapalots lidz
tuvakajam vesela-
jam skaitlim, vai CRI
vértibu diapazons,
ko var iestatit
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Aréjie izmé- | Augstums 174 Spektralas jaudas sa- Skatit attélu

ri bez atse- | platums 195 dalijjums  250-800 pedéja lapa

viska vadibas Dzilums 195 nm diapazona, ar pil-

bloka, apgais- nu jaudu

mojuma regu-

lesanas dalam

un ar apgais-

mojumu  ne-

saistitam da-

lam, ja tadas ir

(mm)

Norade par ekvivalento jaudu® - Ja “ja”, ekvivalent3 -
jauda (W)
Hromatiskuma koor- 0,430
dinatas (x uny) 0,399

LED un OLED gaismas avotu parametri:

R9 krasu atveides indeksa verti- 18 llgizturibas koefi- 0,90

ba cients

Gaismas plismas noturibas 0,98

koeficients

LED un OLED no elektrotikla darbinamu gaismas avotu parametri:

Nobides koeficients (cos ¢1) 0,80 Krasas konsekvence 3
Makadama elipsés

Norade, vai LED gaismas avots -(b) Ja “ja”, tad norade -

aizstaj konkrétas jaudas lumi- par aizstato gaismas

niscences gaismas avotu bez ie- avotu (W)

blavetas droseles

Mirgonas raditajs (Pst LM) 1,0 Stroboskopiska 2,1
efekta raditajs
(SVM)

(a)”—”: nepiemero;

(B)a_s, nepiemero;

lapa2/4



normalized intensity [a.u.]

09

0.8

0.7

0.6

0.5

0.3

0.2

0.1

250

300

350

400

450

spectrum 3000K

500 550

wavelength [nm]

600

650

700

750

800

Lapa3/4



Modelis laists Savienibas tirgli no 27/10/2025.

EPREL registrécijas numurs 2316316 https://eprel.ec.europa.eu/qr/2316316

Piegadatajs: Steinel GmbH (RazZotajs) Timeklvietne: www.steinel.de

Klientu apkalposanas dienests:

Nosaukums: Produktmanagement Timeklvietne: www.steinel.de
E-pasts: info@steinel.de Talr.: 0049 52454480
Adrese:

DieselstraRe 80-34
33442 Herzebrock-Clarholz
Vacija
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